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NUXE Zestaw Kultowy Florale 100ml
 

Cena: 163,32 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 ml (+ 100 ml + 15 ml + 70

Postać Olejek+żel+perfum+świeczka

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

NUXE Zestaw Kultowy Florale 100ml

NUXE PRODIGIEUX FLORALE Wielofunkcyjny suchy olejek do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów

Wskazania: 

NUXE PRODIGIEUX FLORALE suchy olejek do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów o kwiatowym i delikatnym zapachu. Działa
przeciwutleniająco i zmniejsza widoczność rozstępów.Świeże i kwiatowe nuty zapachowe, zapewniają przyjemny i zmysłowy zapach.

Właściwości:

NUXE PRODIGIEUX FLORALE Wielofunkcyjny suchy olejek do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów.Szybko się wchłania i nie pozostawia
tłustej warstwy na skórze. Jego czynią cuda na skórze, ciele i włosach. Odżywia, regeneruje,a włosom nadaje miękkość i połysk. Kwasy
tłuszczowe, takie jak omega 9 i omega 6. Odżywia skórę, nadaje jej elastyczność i gładkość.

Główne składniki aktywne:

Zawiera 96,9% składników pochodzenia naturalnego, w tym 7 olejków roślinnych: nawilżający olej Tsubaki, naprawczy olej arganowy,
odżywczy olej makadamia, wygładzający olej z ogórecznika, nawilżający olej z kamelii, ochronny olej z orzechów laskowych i
zmiękczający olej ze słodkiego migdała. Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego. Delikatny kwiatowy zapach z nutami skórki
grejpfruta, magnolii i piżma.Naturalne składniki, wzbogacone witaminą E, bez silikonów ani oleju mineralnego.

Stosowanie: 

Stosowanie na twarz- dodaj kilka kropli olejku do swojego ulubionego kremu.
Stosowanie na ciało -rozgrzej olejek w dłoniach ,a następnie wmasuj olejek w skórę ciała.
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Stosowanie na włosy- nakładaj na końcówki włosów lub stosuj w formie maski przed umyciem,mozna też uzyskać wakacyjny efekt fal
na włosach, rozcierając kilka kropli w dłoniach,a następnie wgnieć we włosy.

Skład:

COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, DICAPRYLYL ETHER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE,
PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, CORYLUS AVELLANA (HAZEL) SEED OIL, PARFUM/FRAGRANCE, CAMELLIA
OLEIFERA SEED OIL, CAMELLIA JAPONICA SEED OIL, TOCOPHEROL, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, BORAGO OFFICINALIS SEED OIL,
TOCOPHERYL ACETATE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF EXTRACT,
POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, ASCORBIC ACID, LIMONENE, LINALOOL, CITRAL, CITRONELLOL, HYDROXYCITRONELLAL,
GERANIOL

Opakowanie: 

100 ml

NUXE Paris Prodigieux Floral Żel pod prysznic

Wskazania:

NUXE Paris Prodigieux Floral Żel pod prysznic o kwiatowym zapachu do codziennej pielęgnacji całego ciała.

Właściwości:

Żel pod prysznic doskonale oczyszcza skórę, pozostawiając ją gładką, miękką i elastyczną.Zapewnia intensywne nawilżenie,łagodzi
podrażnienia skóry ,dodaje blasku i pozostawia jedwabiście gładką skórę.

Główne składniki aktywne:

Nuxe Prodigieux Floral Żel pod prysznic bogaty w składniki naturalne (96%), w tym olejek ze słodkich migdałów, roślinna gliceryna,
łagodna baza myjąca pochodzenia roślinnego (z kokosa i pszenicy),nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego

Stosowanie:

Stosuj rano i wieczorem na zwilżoną skórę ciała. Nałóż na skórę, masuj, aż do uzyskania obfitej piany, następnie spłucz.

Skład:

INCI: Aqua/Water, Caprylyl/capryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin (gliceryna), Parfym/Fragrance Acrylates/c10-30 Alkyl
Acrylate Crosspolymer, Glyceryl Laurate, Sodium Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów),
Sodium Benzoate, Sodium Gluconate, Sodium Hydroxide, Limonene, Linalool

Opakowanie:

100 ml

NUXE Paris Prodigieux Floral Perfumy

Wskazania:

Świeży, musujący i delikatny zapach wskazany dla każdej kobiety. Kosmetyk przeznaczony do codziennego stosowania. Odpowiedni do
każdego typu skóry.

Właściwości:

Floral Perfumy to kwiatowy zapach wzbogacony nutą grejpfruta, kwiatem magnolii oraz oczarowany subtelnością białego
piżma.Urzekają swoją świeżością i delikatnością oraz podkreślają kobiecość.

Główne składniki aktywne:
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Zawiera 89% składników pochodzenia naturalnego.Formuła zawiera wyciąg z grejpfruta.Nuty zapachowe magnolii oraz piżmo.

Stosowanie:

Rozpyl zapach przed sobą i wejdź w jego pachnącą mgiełkę lub rozpyl perfumy kilka centymetrów od skóry, koncentrując się na szyi i
wewnętrznej stronie nadgarstków.

Skład:

INCI: ALCOHOL DENAT., AQUA / WATER, PARFUM / FRAGRANCE, LIMONEN, LINALOOL, CITRAL, CITRONELLOL, COUMARIN,
GERANIOL, HEXYL CINNAMAL

Opakowanie:

15ml
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